
※その他の料金は医療機関に直接ご確認ください。

※物価高騰に伴い、一部変更の場合もございます。正確な料金は医療機関に直接ご確認ください。

リストバンド再発行 120

クリーニング代 500/㎏

診断書 生命保険等 550～5,500

3.生活用品・サービス・その他
各種サービスなど

品名 規格・詳細 金額（円）

理髪代 予約制 1,800～

バスタオル 850～

タオルケット 1,900～

ゆかた 3,300

タオル 110～

2.リネン・衣類
寝具や病衣など、入院生活で必要となる布製品です。

品名 規格・詳細 金額（円）

病衣貸与代 １日につき 70

履くパンツ

口腔ケア用品

M・Lサイズ 100

40～

LL～

30～40

50

120

100

130

140～

尿取りパット

フラット

安心パット

Mサイズ

Lサイズおむつ

1.衛生・排泄ケア用品
おむつやパッド類、口腔ケアなど、日常的な衛生管理に関する物品です。

品名 規格・詳細 金額（円）


