

## 保険外負担物品・料金一覧

### 1.衛生・排泄ケア用品

おむつやパッド類、口腔ケアなど、日常的な衛生管理に関する物品です。

品名	規格・詳細	金額（円）
尿取りパット		30～40
フラット		50
安心パット		120
おむつ	Mサイズ	100
	Lサイズ	130
	LL～	140～
履くパンツ	M・Lサイズ	100
口腔ケア用品		40～

### 2.リネン・衣類

寝具や病衣など、入院生活で必要となる布製品です。

品名	規格・詳細	金額（円）
病衣貸与代	1日につき	70
ゆかた		3,300
タオル		110～
バスタオル		850～
タオルケット		1,900～

### 3.生活用品・サービス・その他

各種サービスなど

品名	規格・詳細	金額（円）
理髪代	予約制	1,800～
クリーニング代		500/kg
診断書	生命保険等	550～5,500
リストバンド再発行		120

※その他の料金は医療機関に直接ご確認ください。

※物価高騰に伴い、一部変更の場合もございます。正確な料金は医療機関に直接ご確認ください。